
 

 

УКРАЇНА 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

01.12. 2021           № 418 
 

Про організацію роботи щодо 

попередження надзвичайних 

ситуацій в умовах низьких 

температур по управлінню освіти 

Ізюмської міської ради  

 

На виконання Законів України «Про охорону праці», з метою посилення 

контролю за збереженням життя та здоров’я працівників управління освіти 

Ізюмської міської ради, попередження надзвичайних ситуацій у закладах освіти 

міста Ізюм, керуючись п.6.3.1, 6.3.12 розділу 6 Положення про Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам закладів освіти та структурних підрозділів Управління освіти 

Ізюмської міської ради: 

1.1. Провести роз’яснювальну роботу щодо поведінки в умовах низьких 

температур, попередження випадків переохолодження та обморожень, навчання з 

надання першої медичної допомоги при переохолодженні серед працівників та 

учасників освітнього процесу закладу. 

До 10.12.2021 року 

1.2. Провести роз’яснювальну роботу, направлену на попередження сходу снігу з 

покрівель та обламування бурульок з дахів. 

Постійно 

1.3. Організувати огороджування місця можливого осування снігу з дахів, падіння 

льоду, гілок, дротів та елементів даху. 

За необхідності 

1.4. З метою попередження травмування під час ожеледиці забезпечити достатню 

кількість посипного матеріалу. 

До 10.12.2021 року 



1.5. Посилити контроль за станом пішохідних доріжок і люків оглядових 

колодязів на території та сходів і підлоги в приміщеннях навчальних закладів. 

Постійно 

1.6. Організувати розчищення від снігу пішохідних доріжок та під’їздів до 

закладів освіти, посипку їх соляно-пісчаною сумішшю у разі ожеледиці. 

За необхідності 

1.7. Негайно інформувати про надзвичайні ситуації в закладах освіти Управління 

освіти Ізюмської міської ради за телефонами: 2-23-77 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти     О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

Візи: 

Начальник групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти    Віктор Нестеров 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти управління освіти     Леонід Науменко 

 
«_____»______________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Людмила Рєпіна 0574321220 


